

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022 № 301

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике постановляет:

Признать утратившими силу:

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 14.12.2018 № 186 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение ООО «Коммунальные системы «Гнездово» (дер. Новые Батеки Смоленского района)»;
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2018 № 228 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение ООО «Коммунальные системы «Жуково» (дер. Покорное Смоленского района)»;
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2018 № 253 «Об установлении тарифов на питьевую воду и транспортировку сточных вод ООО «Коммунальные системы «Пригорское» (с. Пригорское Смоленского района)»;
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 16.12.2019 № 266 «О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2018 № 253»;
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 03.04.2020 № 13 «О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.12.2018 № 253».